（A类）
周建复字〔2025〕4号
关于对区十九届人大第四次会议第17号

代表建议的答复
田强代表：

您提的《关于改善陈桥路道路建设的建议》收悉，现答复如下：

首先感谢您对我区城建事业的关注和关心。我单位已将此路段提报列入2025年城建重点项目，对该道路的基础设施进行改造，但是受财政资金等因素影响，该工程暂缓实施。下一步，我单位将继续提报年度改造计划，争取早日对该路段的基础设施进行提升改造。再次感谢您对城建事业的关心，希望您以后多提宝贵意见！
                         周村区住房和城乡建设局

                             2025年8月29日

（联系单位：区住建局，联系人：李欣，联系电话：0533-6408678）
（依申请公开）
抄 送：区人大常委会代表工作委员会，区政府办公室。